Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 декабря 2020 года г. Находка № _____! ! ! !

О внесении изменений в постановление
администрации Находкинского городского округа

от 23.10.2015 № 1440 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории

Находкинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных

на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых

объектов», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от

15.12.2015 № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами

местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных

торговых объектов», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского округа,

администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Находкинского городского округа, утвержденную постановлением

администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015 № 1440 ( в редакции

постановления администрации Находкинского городского округа от 30.12.2019

№2106), согласно приложению к данному постановлению.

2

2. Управлению экономики, потребительского рынка и предпринимательства

администрации Находкинского городского округа (Зубкова) направить настоящее

постановление в министерство промышленности и торговли Приморского края.

3. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа,

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Находкинского городского округа от 23.10.2015

№ 1440 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Находкинского городского округа» возложить на заместителя главы

администрации Находкинского городского округа Ветрову Я. В.

Глава Находкинского городского Т. В. Магинский

Приложение

к постановлению администрации
Находкинского городского округа

от 26 декабря 2020 года № 1395

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Находкинского городского

округа, утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа
от 23.10.2015 №1440

1. Позицию 32 изложить в следующей редакции:

32
ул.

Пограничная,
13

Киоск постоянно Спортлото 3,80 3,80 занято

ООО "Лото-
ДВМ
ИНН

2540118113

XI 26636,74 Y1 31769,53;
Х2 26634,88 Y2 31769,54;
ХЗ 26634,89 Y3 31771,45;
Х4 26636,75 Y4 31771,44;
Х5 26636,74 Y5 31769,53

2. Позицию 36 изложить в следующей редакции:

36

В районе
жилого дома
расположенн

ого по ул.
Погранично

й, 48А

Киоск постоянно

Продовольст
венные
товары 16,0 16,0 занято

ООО "Ниагара"
ИНН

2508074768

XI 26511,97 Y1 30285,75;
Х2 26509,65 Y2 30286,53;
ХЗ 26510,72 Y3 30289,71;
Х4 26511,32 Y4 30290,1;
Х5 26513,16 Y5 30289,55;
Х6 26511,97 Y6 30285,75

2

3. Позицию 44 изложить в следующей редакции:

ИП Дробот
ул. Продовольст Алексей

44 Погранична, Киоск постоянно венные 15,00 15,00 занято Олегович
110 товары ИНН

250817508046

XI 27018,84 Y1
Х2 27013,48 Y2
ХЗ 27014,91 Y3
Х4 27020,27 Y4
Х5 27018,82 Y5
Х6 27018,84 Y6

29321.31
29317,89
29315,62
29319,03
29321,3;
29321.31

4. Позицию 53 изложить в следующей редакции:

53 Находкинск Продовольст
ИП Агримов
Сергей

XI 28296.45 Y1 33633.21;
Х2 28298.79 Y2 33634.06;

ий проспект,
1

Киоск постоянно венные
товары

13,0 13,0 занято Евгеньевич
ИНН
250801278206

ХЗ 28296.65 Y3 33639.87;
Х4 28294.32 Y4 33639.01;
Х5 28296.45 Y5 33633.2

5. Позицию 55 признать утратившей силу.
6. Позицию 150 изложить в следующей редакции:

150

Примерно в
65 м на
северо-
восток от
здания по
ул.
Внутрипорт
овая, 23

Киоск постоянно

ООО XI
Продовольст "Компания Х2

венные 9,00 9,00 занято МЛИГ" ХЗ
товары ИНН

2508026242
Х4

3

7. Позицию 152 изложить в следующей редакции:

152

Примерно в
200 м на
юго-запад от
жилого дома
по ул.
Невельского,
21

Киоск постоянно
Продовольст

венные
товары

9,00 9,00 занято

ООО
"Компания
МЛИГ"
ИНН
2508026242

XI 20967.75 Y1 45481.24;
Х2 20966.30 Y2 45483.87;
ХЗ 20968.92 Y3 45485.32;
Х4 20970.38 Y4 45482.70

8. Позиции 155 -156 признать утратившими силу.
9. Позицию 161 признать утратившей силу.
10. Позицию 182 изложить в следующей редакции:

182

В районе
ул. Победы,
11 п.
Южно-
Морской

Киоск постоянно
Продовольст

венные
товары

6,00 6,00 занято

ИП Маноконов
Денис
Валерьевич
ИНН
250806134423

XI 30649.63, У1 15725.36;
Х2 30651.77, У2 15726.53;
ХЗ 30650.76, УЗ 15728.38;
Х4 30648.62, У4 15727.21.

11. Позицию 191 изложить в следующей редакции:

191
Возле дома
№ 8 по
Проспекту
Мира

Автолавка с 1.03 по
01.10

Рыба
охлажденная,

мороженая
10,00 10,00 занято

ООО
"Рыбопромышл
енная
компания
Рыбацкий
путь" ИНН
2508051859

Х27976.16 У32690.64
Х27975.30 У32692.44
Х27970.79 У32690.30
Х27971.64 У32688.50

12. Позицию 192 признать утратившей силу.

4

13. Позицию 227 изложить в следующей редакции:

227
ул.
Астафьева,
115

Павильон постоянно
Продовольст

венные
товары

64,00 64,00 занято

ИП Хомчик
Наталья
Николаевна
ИНН
250807860820

XI 24030,98 Y1 33166,7;
Х2 24031 Y2 33164,16;
ХЗ 24040,7 Y3 33164,24;
Х4 24040,69 Y4 33171,74;
Х5 24032,61 Y5 33171,73;
Х6 24032,6 Y6 33166,74;
Х7 24030,98 Y7 33166,7

14. Позицию 235 изложить в следующей редакции:

235 ул.
Рыбацкая,
11а

Павильон постоянно Смешанные
товары 96,00 96,00 занято

ИПЖур
Оксана
Владимировна
ИНН
252401165610

Х321589,38 У 2230455,53
X 321587,04 У 2230471,97
X 321581,31 У223047,12,
Х321584,07 У2230452,41
Х321587,68 У 2230452,93

15. Позиции 236-237 признать утратившими силу
16. Позицию 251 изложить в следующей редакции:

251

Примерно
30 м к югу
от ул.
Ореховой,
1а

Павильон постоянно
Строительн

ые
материалы

150,00 150,00 занято

ИП Медведев
Александр
Викторович
ИНН
250804161870

X 321173.00 У 2229723.06
Х321178.49 У2229737.26
Х321168.97 У2229740.95
Х321163.48 У2229726.75

5

17. Позицию 264 изложить в следующей редакции:

264

145 м на
северо-запад
от жилого
дома
расположен
ного по ул.
Коралловая,
2а

Павильон постоянно Продовольст
венные
товары

54,00 54,00 занято

ИП Гериш
Татьяна
Владимировна
ИНН
272212434236

X 1675.22 У26765.58
Х21679.41 У26761.29
Х21685.85 У26767.57
Х21681.66 У 6771.87
Х21675.22 У26765.58

18. Позицию 321 изложить в следующей редакции:

321

Примерно
90 м к
северо-
западу от
здания
расположен
ного по ул.
Пограничная
, 110

Павильон постоянно
Непродовол
ьственные

товары
162,0 162,0 занято

ИП Киндурис
Елена
Викторовна
ИНН
250802026681

Х26963.67 У29229.71
X 26958.49 У29237.07
Х26943.45 У29226.77
Х26948.89 У29219.04

19. Позицию 331 признать утратившей силу.
20. Позицию 374 изложить в следующей редакции:

ООО
«Сантехсерв

Х29489.04 У32840.04

374 ул. Лебяжья, Павильон постоянно
Непродовол
ьственные 115,51 115,51 занято

Х29491.39 У32827.85
Х29500.53 У32829.6231 товары ис» ИНН

2508059921 Х29498.18 У32841.80
Х29489.04 У32840.04

6

ИП

ул.
Шоссейная,
163

Щербина XI 29452.16, У1 37450.35;
409 Павильон постоянно Рыболовные

товары 85,00 85,00 занято
Владимир
Петрович
ИНН
25080374307
1

Х2 29453.11,У2 37463.74;
ХЗ 29446.83, УЗ 37464.17;
Х4 29445.87, У4 37450.77.

23. Позицию 419 изложить в следующей редакции:

ИП
Скуратовска
я Анастасия
Сергеевна
ИНН
25371230187
5

XI 29565,96 Y1 34407,57;
Х2 29562,07 Y2 34409,14;

419 ул.
Речная,20 Павильон постоянно Авто товары 72,0 72,0 занято ХЗ 29564,34 Y3 34415,13;

Х4 29582,2 Y4 34407,92;
Х5 29579,93 Y5 34401,93;
Х6 29565,96 Y6 34407,57

24. Позицию 513 изложить в следующей редакции:

Примерно
60 м на юго-

513

запад от
здания
расположен
ного по
Находкинск
ому
проспекту,
36

Павильон постоянн
о

Продовольств
енные товары 24,0 24,0 занято

ИП Гасанов
Фирудин
Шакер Оглы
ИНН
25080132192
7

XI 25557.98 Y1 31157.37;
Х2 25558.73 Y2 31163.76;
ХЗ 25554.43 Y3 31164.50;
Х4 25553.48 Y4 31158.21;
Х5 25557.98 Y5 31157.37

25. Позиции 516-517 признать утратившими силу.

7

26. Позицию 518 изложить в следующей редакции:

518
Остановка
"Гагарина",
нечетная

Павильон
(в

остановоч
ном

комплекс
е)

постоянн
о Цветы,

аксессуары 52,00 52,00 занято
ООО "ЛОН'
ИНН
2508036226

XI 22499.
Х2 22502.
ХЗ 22503.
Х4 22503
Х5 22504.
Х6 22505.
Х7 22507.
Х8 22507.
Х9 22508.

Х10 22506
XII 22507
Х12 22503
Х13 22502
Х14 22504

59, У1 29411.65
13, У2 29409.57
10, УЗ 29410.68
95, У4 29409.93
97, У5 29411.10
98, У6 29410.21
85, У7 29412.35
17, У8 29412.99
56, У9 29414.69
.88, У1029416.08;
.47, У1129416.79;
78, У12 29419.83;
49, У13 29418.26;
00, У14 29417.02;

27. Позиции 540-544 изложить в следующей редакции:

540

Примерно
50 м на юго-
запад от
жилого дома
расположен
ного в п.
Врангель,
Восточный
проспект, 5

Павильон постоянн
о

Непродовольс
твенные
товары

133,0 133,0 занято

ИП
Бобровский
Евгений
Леонидович
ИНН
25080290689
4

XI 21150.18, У1 45894.42;
Х2 21150.45, У2 45911.19;
ХЗ 21143.57, УЗ 45911.37;
Х4 21143.37, У4 45894.49.

541 Восточный
проспект, 5 Павильон постоянн

о
Продовольств
енные товары 54,0 54,0 занято

ИП Мирзоев
Хушбахат
Холбоевич
ИНН
25082189980
4

XI 21157.85, У1 45939.08;
Х2 21158.41, У2 45948.13;
ХЗ 21151.54, УЗ 45948.57;
Х4 21150.98, У4 45939.51.

8

542

Примерно
50 м на
запад от
жилого дома
расположен
ного в п.
Врангель,
Восточный
проспект, 5

Павильон постоянн
о

Промышленн
ые товары 120,0 120,0 занято

ИП
Бобровский
Евгений
Леонидович
ИНН
25080290689
4

XI 21150.00, У 1 45877.19;
Х2 21150.16, У2 45892.50;
ХЗ 21143.27, УЗ 45892.56;
Х4 21143.12, У4 45877.26.

543 Восточный
проспект, 5 Павильон постоянн

о
Смешанные

товары 54,0 54,0 занято

ИП
Бобровский
Евгений
Леонидович
ИНН
25080290689
4

XI 21154.03 Y1 45923.59;
Х2 21154.03 Y2 45928.59;
ХЗ 21160.03 Y3 45928.59;
Х4 21160.03 Y4 45923.59

544

Примерно
75 м к юго-
западу от
дома по
Приморском
у проспекту,
22,
п. Врангель

Павильон постоянн
О

Смешанные
товары 160,0 160,0 занято

ИП
Соляников

Сергей
Константино
ВИЧ

ИНН
25081679936
0

XI 20702,81 Y1 45726,32;
Х2 20707,67 Y2 45732,79;
ХЗ 20726,6 Y3 45718,88;
Х4 20721,7 Y4 45712,36;
Х5 20702,81 Y5 45726,32

28. Позицию 546 изложить в следующей редакции:

546

Примерно
35 м к югу
от жилого
дома
расположен
ного по
Восточному

Павильон постоянн
0

Продовольств
енные товары 21,00 21,00 занято

ИП Бозина
Евгения
Юрьевна
ИНН
25081179387
0

XI 21302.34 Y1 46220.39;
Х2 21296.00 Y2 46222.57;
ХЗ 21299.51 Y3 46233.01;
Х4 21305.85 Y4 46230.83;
Х5 21302.34 Y5 46220.39

9

проспекту,
17

29. Позицию 550 изложить в следующей редакции:

550 ул.
Бабкина, 17 Павильон постоянно Фототовары 36,00 36,00 занято

ИП Меликян
Алина
Хачиковна
ИНН
25241174982
3

XI 21089.61 Y1 46062.83;
Х2 21083.55 Y2 46066.67;
ХЗ 21083.82 Y3 46067.09;
Х4 21081.60 Y4 46068.49;
Х5 21083.56 Y5 46071.60;
Х6 21085.78 Y6 46070.20;
Х7 21091.84 Y7 46066.36;
Х8 21089.61 Y8 46062.83

30. Позицию 555 изложить в следующей редакции:

555 ул.
Крайнева, 1 Павильон

Постоянн
о Продовольстъ

енные товары 30,00 30,00 занято

ООО
"Компания
МЛИГ"
ИНН
2508026242

XI 17520.77 Y1 49310.20;
Х2 17518.62 Y2 49315.80;
ХЗ 17523.29 Y3 49317.59;
Х4 17525.44 Y4 49311.99

31. Позицию 569 изложить в следующей редакции:

569

70 м на север от
жилого дома
расположенн
ого по ул.
Первостроите
лей, 6, п.
Врангель

Павильон постоянно Смешанные
товары 200,0 200,0 занято

ИП
Слободчико
в Алексей
Николаевич
ИНН
25080759280
3

X I 7987.93 У51103.80
Х17983.00 У51110.66
Х17974.88 У 51103.52
XI 7974.73 У51110.48
Х17982.69 У51124.66
X 17987.48 У 51124.76

32. Позицию 581 признать утратившей силу.

10

33. Позицию 582 изложить в следующей редакции:

582 ул. Лиговая,] Павильон постоянно Продовольств
енные товары 27,00 27,00 свобод

но

XI 32724.69 Y1 15435.73;
Х2 32721.57 Y2 15435.19;
ХЗ 32719.96 Y3 15444.28;
Х4 32723.12 Y4 15444.86.

34. Позицию 584 признать утратившей силу.
35. Позицию 585 изложить в следующей редакции:

585 ул. Новая, 15 Павильон

Непродовольс
твенные и

продовольств
енные товары

60,0 60,0 занято

ИП
Маноконов
Денис
Валерьевич
ИНН
25080613442
3

XI 31791.14, У1 14634.82;
Х2 31798.24, У2 14641.66;
ХЗ 31793.10, УЗ 14647.09;
Х4 31788.80, У4 14643.10;
Х5 31785.14, У5 14643.14;
Х6 31782.98, У6 14641.20;
Х7 31782.87, У7 14637.71;
Х8 31785.58, У8 14634.96.

36. Позиции 587-591 признать утратившими силу.
37. Позиции 602-603 признать утратившими силу.
38. Позицию 605 изложить в следующей редакции:

605

В районе ул.
Победы, 11
п. Южно-
Морской

Палатка С 1.06 по
15.09

Продовольств
енные товары 24,0 24,00 занято

ИП
Маноконов
Денис
Валерьевич
ИНН
25080613442
3

Х30660.89 У 15735.46
Х30659.47 У 15739.21
Х30653.86 У15737.08
Х30655.28 У15733.34